ご支援を賜りますその上に、お手数をお掛け致しますが、下記の 「正眼短期大学寄付

申込書」にご記入いただき、ご返送をお願い申し上げます。

返送先：〒505-0008 岐阜県美濃加茂市伊深町 876-10 正眼短期大学

メール：jimkyoku@shogen.ac.jp

年  月  日

正 眼 短 期 大 学 寄 付 申 込 書

正 眼 短 期 大 学

理事長 山川宗玄殿

フ リ ガ ナ

寄付者ご芳名

〒

住所

TEL

 ※〇印をお付け下さい。複数可。

    （ ）宗 門

    （ ）校友会

    （ ）ｾﾐﾅｰ受講者

    （ ）正眼寺関係

    （ ）その他（            ）

ご芳名を公開させていただきます旨のご承諾をお願いいたします。

    （ ）承諾する    （ ）匿名希望
何れかに〇印をお願いいたします。

下記金額を正眼短期大学 奨学金支援の寄付として申し込みます。

記

    （ ）個人

どちらかに〇印をお願いいたします。

    （ ）法人

寄付金額               円

（払込予定日   年  月  日）

mailto:jimkyoku@shogen.ac.jp

ご寄付御礼希望申し込み

5 千円以上   （ ）たとう入り揮毫短冊

1 万円以上   （ ）たとう入り揮毫色紙 （ ）茶席用扇子

2 万円以上   （ ）色紙掛けと揮毫色紙 （ ）色紙額 （ ）2L 版揮毫レトロ

       （ ）2L 版揮毫アクリル  （ ）2L 版揮毫置・掛兼用

3 万円以上   （ ）讃入り色紙掛けと揮毫色紙

5 万円以上  （ ）茶掛け書き下ろし   （ ）四半切墨蹟横物書き下ろし

（ ）揮毫柱掛飾り

8 万円以上  （ ）半切書き下ろし

10 万円以上  （ ）正眼紋入り松原一哲作菓子鉢

15 万円以上  （ ）全紙書き下ろし （ ）茶掛け墨蹟軸装 （ ）銘茶杓（正眼寺古材）

（ ）銘正眼紋入り松原一哲作抹茶茶碗

20 万円以上  （ ）半切墨蹟軸装

30 万円以上  （ ）絵と讃軸装（絵は理事・谷内田孝先生作です。）

50 万円以上  （ ）南無釈迦牟尼佛名号金襴軸装 （ ）南無阿弥陀仏名号金襴軸装

（ ）全紙墨蹟軸装（共箱）

御礼の品は不要 （ ）

ご寄付金額以下のご希望の品一点に〇印をおつけください。

※100 万円以上 上記の御礼から 100 万円寄付相当の御礼を三点以内でお選び下さい。お送

りさせていただきます。

正眼短期大学  事務局 拝